02/03/2023, 08:43 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5411007

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5411007 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E SOCIEDADE

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DA CHAPA Nº 3 / 2023 - PPGSES (11.69.00.32)

Nº do Protocolo: 23077.022346/2023-75
Natal-RN, 02 de março de 2023.

A Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria n°01/2023 - ES, de 24 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições, divulga, através
de sua Presidência, que findo o prazo legal para a inscrição de Chapas, foi inscrita apenas a Chapa denominada Democracia Sempre,
composta pela Professora Marize Barros de Souza, candidata a Vice-Coordenadora.

(Assinado digitalmente em 02/03/2023 08:28 )
ANA CRISTINA ARAUJO DE ANDRADE GALVAO

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO
ES/UFRN (11.69)

Matrícula: 3149599

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2023, tipo: REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO DA CHAPA, data

de emissão: 02/03/2023 e o código de verificação: 8e141ef88a

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf